
 

 

UCHWAŁA NR LXI/419/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia ''Rocznego programu współpracy Gminy Korsze 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2024 roku" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 5a ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LX/411/2023 Rady Miejskiej w Korszach z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie „Rocznego programu współpracy Gminy Korsze z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2024 roku” 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 12 otrzymuje brzmienie:  

"1. Projekt programu poddany został konsultacjom z organizacjami pozarządowymi, zgodnie z zasadami 

określonymi w uchwale Nr LX/360/2010 Rady Miejskiej w Korszach z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, działającymi na terenie Gminy Korsze projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2010 r. poz. 2471), 

poprzez wezwanie do wyrażenia opinii do projektu. 

2. Konsultacje projektu ogłoszone zostały w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem 

https://bip.korsze.pl/ i odbyły się w terminie od 14 września 2023 r. do 6 października 2023 r. 

3. Podczas konsultacji Organizacje nie wniosły uwag bądź zastrzeżeń do Programu. 

4. Wyniki konsultacji zostały zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Korszach". 

2) § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Komisje konkursowe powołuje Burmistrz spośród osób, o których mowa 

w art. 15 ust. 2b oraz 2d ustawy w trybie Zarządzenia". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 14 grudnia 2023 r.

Poz. 6263


		2023-12-14T10:46:58+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




